

Delikatesser i Kumla AB
Järnvägsgatan 15
692 32 Kumla

Årsredovisning

för

Delikatesser i Kumla AB

559075-8503

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Pettersson, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Delikatesser i Kumla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med livsmedel mot detaljhandel och restauranger.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt för andra år i rad.

Minskningen beror på att bolagets styrelseledamot som är verksam i bolaget har jobbat mindre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 988	7 318	12 248	11 190
Resultat efter finansiella poster	-210	66	20	117
Soliditet (%)	54,1	25,2	20,7	20,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 546	47 868	262 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 868	-47 868	0
Årets resultat			-87 194	-87 194
Belopp vid årets utgång	50 000	212 414	-87 194	175 220

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 415
årets förlust	-87 194
	125 221
disponeras så att i ny räkning överföres	125 221
	125 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 988 017	7 318 096
Övriga rörelseintäkter		275 046	192 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 263 063	7 510 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 351 080	-5 800 317
Övriga externa kostnader		-487 058	-841 649
Personalkostnader	2	-618 963	-779 993
Summa rörelsekostnader		-4 457 101	-7 421 959
Rörelseresultat		-194 038	88 706
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 066	-22 241
Summa finansiella poster		-16 066	-22 241
Resultat efter finansiella poster		-210 104	66 465
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		122 910	0
Summa bokslutsdispositioner		122 910	0
Resultat före skatt		-87 194	66 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 597
Årets resultat		-87 194	47 868

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

348 556

Summa varulager

0

348 556

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

84 576

408 776

Övriga fordringar

28 217

9 095

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

22 350

Summa kortfristiga fordringar

112 793

440 221

Kassa och bank

Kassa och bank

3

211 186

640 937

Summa kassa och bank

211 186

640 937

Summa omsättningstillgångar

323 979

1 429 714

SUMMA TILLGÅNGAR

323 979

1 429 714

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		212 415	164 546
Årets resultat		-87 194	47 868
Summa fritt eget kapital		125 221	212 414
Summa eget kapital		175 221	262 414
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	122 910
Summa obeskattade reserver		0	122 910
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	65 500
Summa långfristiga skulder		0	65 500
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		65 500	133 800
Leverantörsskulder		0	618 698
Övriga skulder		70 658	113 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 600	113 011
Summa kortfristiga skulder		148 758	978 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 979	1 429 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1,3

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 65 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	65 500
	0	65 500

Det finns inga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	65 500	133 800
	65 500	133 800

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Kumla 2023-06-28

Mikael Pettersson
Mikael Pettersson